31.05.2017Г. № 59-204/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие  ст. 39.11, ст.39.12, ст.39.13 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 136-ФЗ, ст.ст.52,61 Устава Карлукского муниципального образования,  Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

     1.Провести аукцион по продаже земельного участка с номером 38:06:100922:4627,площадью 25979 кв.м.в находящегося в составе имущества казны Карлукского муниципального образования, с адресом Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук
2. Установить начальный размер цены земельного участка от кадастровой стоимости 54132,44 (Пятьдесят четыре тысячи сто тридцать два) рублей 44 коп.
3..Извещение о проведении аукциона разместить на сайте Карлукского МО и на официальном сайте Российской Федерации www torgi.gof.ru
4. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.

Глава Карлукского

муниципального образования                                            А.В.Марусов